

Fox Sønderborg K/S

Østerskovvej 70, 6340 Kruså

CVR-nr. 36 68 26 63

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Helle Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fox Sønderborg K/S Østerskovvej 70 6340 Kruså
	CVR-nr.: 36 68 26 63
	Stiftet: 6. marts 2015
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Helle Taulbjerg
Komplementar	Komplementarselskabet HE ApS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 788 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Bruttofortjeneste. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.632 t.kr. mod 3.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.649 t.kr. mod 1.695 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 46 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i anlægsaktiverne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20 t.kr.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for den økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.631.777	3.018.145
2 Personaleomkostninger	-2.148.602	-2.522.611
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-393.626	-260.576
Resultat før finansielle poster	89.549	234.958
Finansielle indtægter	23.683	0
Finansielle omkostninger	-63.273	-74.849
Årets resultat	49.959	160.109
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.959	160.109
Disponeret i alt	49.959	160.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.030.703	1.247.091
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.703</u>	<u>1.247.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.030.703</u>	<u>1.247.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	267.802	267.788
Varebeholdninger i alt	<u>267.802</u>	<u>267.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.179	87.214
Andre tilgodehavender	333.024	77.999
Tilgodehavender i alt	<u>340.203</u>	<u>165.213</u>
Likvide beholdninger	10.000	15.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.005</u>	<u>448.001</u>
Aktiver i alt	<u>1.648.708</u>	<u>1.695.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	10.057	-39.902
Egenkapital i alt	20.057	-29.902
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	444.123	1.001.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.684	189.320
Anden gæld	1.061.844	534.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.628.651	1.724.994
Gældsforpligtelser i alt	1.628.651	1.724.994
Passiver i alt	1.648.708	1.695.092

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	-642.086	-632.086
Årets overførte resultat	0	160.109	160.109
Indskud	0	442.075	442.075
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	-39.902	-29.902
Årets overførte resultat	0	49.959	49.959
	10.000	10.057	20.057

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	255.373	0
Lønkompensation	<u>532.565</u>	<u>0</u>
	<u>787.938</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>787.938</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>787.938</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.111.175	2.510.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.427</u>	<u>12.361</u>
	<u>2.148.602</u>	<u>2.522.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	2.163.876
Kostpris 31. december	2.163.876
Afskrivninger 1. januar	916.785
Årets afskrivninger	216.388
Afskrivninger 31. december	1.133.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.030.703

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 480 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges 1. oktober 2025.
